
Studentermedhjælper til koordinering af The Danish Student
CubeSat Program DISCO

Har du interesse for innovation, teknologi eller rumfart? Og har du lyst til at arbejde
med koordinering, events og studenterengagement i et af Danmarks mest ambitiøse
studenterprojekter?

Kitchen ved Aarhus Universitet søger en studentermedhjælper (10 timer/uge) til en
central rolle som studenterkoordinator for The Danish Student CubeSat Program
DISCO.
Om stillingen
Som studenterkoordinator for DISCO får du en central rolle i den daglige koordinering
af programmets aktiviteter på Aarhus Universitet. Du bliver bindeled mellem de
studerende, der arbejder med satellitprojekter og de organisatoriske og eksterne
samarbejder omkring programmet.

Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Koordinering af DISCO’s studentergrupper på Aarhus Universitet●

Planlægning og gennemførelse af rekruttering af nye studerende●

Planlægning og afvikling af interne møder og events (fx show’n’tell)●

Praktiske opgaver som indkøb og afregning●

Bidrag til kommunikation og synlighed omkring DISCO●

Planlægning og gennemførelse af events, herunder: hackathonssummer

universityaktiviteter i samarbejde med virksomheder og startups.

●

Stillingen indebærer tæt samarbejde med både studerende, forskere og eksterne
partnere.
Om DISCO
DISCO er et nationalt studenterdrevet satellitprogram, hvor studerende fra danske
universiteter designer, bygger og opererer rigtige satellitter.

Programmet kombinerer undervisning, forskning og innovation og giver studerende
hands-on erfaring med alt fra systemdesign og software til mission operations og
dataanalyse. DISCO gennemføres i tæt samarbejde med danske virksomheder og
internationale partnere og har fokus på at udvikle både tekniske kompetencer og
entreprenørskab.

To satellitter er allerede blevet udviklet og opsendt og yderlige to er i støbeskeen.

DISCO er samtidig en platform for tværfagligt samarbejde, hvor studerende fra mange
forskellige uddannelser bidrager.

Læs mere på: https://discosat.dk/
Om Kitchen
Som studentermedhjælper i Kitchen bliver du en del af Aarhus Universitets tværfaglige
iværksættermiljø for studerende og forskere. Der er studentermedhjælpere tilknyttet en
række funktioner i huset, og du vil få tætte kollegaer indenfor vores satsning på
rumområdet.

Du kan læse mere om The Kitchen på: https://kitchen.au.dk
Kvalifikationer
Vi forestiller os, at du:

Er studerende, helst på Aarhus Universitet●

Har interesse for innovation, teknologi eller rumfart●

Arbejder struktureret og har gode organisatoriske evner●

Trives med koordinering og samarbejde●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar.●

Ansøgningsfrist:
28. april 2026

Institut/VD-område:
Kitchen

Kontaktperson:
Christoffer Karoff
Lektor
karoff@geo.au.dk

Timer pr. uge:
10

Forventet
tiltrædelsesdato:
15-05-2026
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Det er ikke et krav, at du har tekniske kompetencer inden for rumteknologi og vi
opfordrer studerende fra alle faglige baggrunde til at søge.

Erfaring med eventplanlægning, kommunikation eller frivilligt arbejde er en fordel.
Vi tilbyder
En spændende og alsidig studenterstilling i et innovativt miljø
Indblik i et stort studenterdrevet teknologiprojekt
Erfaring med koordinering, projektarbejde og eventafvikling
Et stærkt fagligt og socialt miljø i The Kitchen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til organisationsaftalens § 35 indgået mellem
Finansministeriet og HK/Stat for Kontorfunktionærer, laboranter og It-medarbejdere og
fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer
– Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten).

Arbejdet er 10 timer om ugen. Stillingen er en tidsbegrænset projektansættelse til 31.
juli 2027.

Arbejdsstedet er Kitchen, Aarhus Universitet, Universitetsbyen 76, 8000 Aarhus C.

Stillingen er med reference til leder af forretningsudvikling Jonas Brandt og leder af
DISCO, Christoffer Karoff.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt.

Ansættelsessamtaler vil finde sted den 5. maj.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Christoffer Karoff, leder af DISCO,
på e-mail: karoff@geo.au.dk eller telefon: 21183926.
 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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